
DODATEK SMLOUVY Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

Č. KRPE-53402/ČJ-2020-1700VZ

PD - stavební úpravy hřišť' v areálu ÚZ Trpišov
(dále také dodatek smlouvy Č.1)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Zastoupený:

lČ:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

Ing. Stanislav Rychtecký, vedoucí OSM

720 50 250

DIČ: CZ72050250

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 11234881/0710

Telefon, e-mail: +420 974 561 240, stanislav.rychtecky@pcr.cz

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
Název: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Sídlo: Zemědělská 880/1, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený:

lČ: 252 97 066

DIČ: CZ25297066

Bankovní spojeni: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové

Číslo účtu: 132978502/0300

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl A, vložka 7554

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-53402ČJ-2020-1700VZ
(dále také ,,smlouva") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy č. 1 se mění článek 7. ,,Cena díla"
původní uzavřené smlouvy a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku smlouvy č. 1.



1. Ke zvýšeni ceny díla došlo z důvody zjištěné nestability terénu a z tohoto důvodu nutnost
provedeni geologického průzkumu dotčeného území.

2. Z těchto důvodů se mění cena díla dle ČI. 7. CENA DÍLA:

původní znění
Celková cena díla:

· cena bez DPH 220 000,00 KČ

· vyčÍs|ení 21% DPH

· cena včetně DPH
nové znění

Celková cena díla:

· cena bez DPH

· vyčis|enÍ 21% DPH

· cena včetně DPH

46 200,00 Kč

266 200,00 Kč

265 000,00 Kč

55 650,00 Kč

320 650,00 Kč

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy č.

1 nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy č. 1 řádně seznámily a souhlasI
s nim. Tento dodatek ke smlouvě č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsáni
zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu.

3. Tento dodatek smlouvy č. 1 je tvořen 2 stranami textu a 1 níže uvedenou přílohou, která je
jeho nedňnou součástí.

4. Tento dodatek smlouvy č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží
poskytovatel a jeden objednatel.

Příloha č. l: Geologický průzkum
-6 -10- 2020

V Pardubicích dne V Hradci Králové dn, 1 6 -10- 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Stanislav' Rychtecký
vedoucí Odboru správy majetku

POL/C'E,o,

" 'Cl,"
,,,,! ,': )

2


